
Schiedsrichter 1: Marc Aurel Budde
Zeitnehmer/in: Wolfgang Wahl

Schiedsrichter 2: Jonas Ehlert
Sekretär/in: Jörg Rollmann

TSV Neuhausen/Filder 1898 Auszeiten: 19:46 / 44:09 / 53:58

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Niklas     Prauß 1

16 Josip     Kvesic
2 Florian     Distel 2
3 Timo     Durst 11 1/2

10 Christoph  Foth
11 Marlin Sprößig 2 51:53
17 Hannes     Grundler 2
20 Patrik     Letzgus 1
21 Julian     Reinhardt 36:18
24 Glenn Vincent Baumann 1
27 Luis Sommer 1 47:04
54 Nik     Wittke 1 16:43 17:14
56 Simon Kosak 8
OA Susan Zsoter
OB Tobias  Klisch
OC Markus Locher
OD Martin Kober

HSG Konstanz Auszeiten: 14:10 / 54:29 / 58:50

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Maximilian Wolf

30 Tom Göres 1
2 Michel Stotz 3 33:37
4 Aron Czako 1
6 Luis Plymford Foege
7 Lars Michelberger 1
8 Felix Sproß 3

10 Christos Erifopoulos 4 1/2
13 Sebastian Hutecek 1 05:29
19 Jo  Knipp 1 49:35/59:13
22 Fynn Beckmann 5 03:36
23 Maxim Pliuto 2
28 Jens Koester
44 Mathieu Fenyö 1
55 Niklas Ingenpass 1
57 Lukas Köder 8 0/1
OA Thomas Binninger
OB Jörg Lützelberger
OC Vitor Baricelli
OD Tobias Eblen
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16 : 17 30 : 32

3. Liga Männer
TSV Neuhausen/Filder 1898 - HSG Konstanz
Spiel: Spiel 12-6-94 am 25.11.2023 um 19:30 Uhr
Spielort: Egelsee-Sporthalle Neuhausen
Zuschauer: 370 Beginn: 19:33 Pause von: 20:07
Endstand: 30 : 32 (16 : 17) Ende: 20:59 Pause bis: 20:18
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:49 Tor durch Glenn Vincent Baumann (Nr.24 TSV Neuhausen/Filder 1898) 1 : 0
01:27 Tor durch Maxim Pliuto (Nr.23 HSG Konstanz) 1 : 1
02:39 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 1 : 2
02:57 Tor durch Michel Stotz (Nr.2 HSG Konstanz) 1 : 3
03:36 Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) wurde verwarnt.
05:29 Sebastian Hutecek (Nr.13 HSG Konstanz) wurde verwarnt.
06:46 Tor durch Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) 1 : 4
08:06 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 2 : 4
08:20 Tor durch Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) 2 : 5
09:03 Tor durch Hannes     Grundler (Nr.17 TSV Neuhausen/Filder 1898) 3 : 5
09:51 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 4 : 5
10:36 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 5 : 5
11:12 Tor durch Sebastian Hutecek (Nr.13 HSG Konstanz) 5 : 6
11:48 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 6 : 6
11:57 Tor durch Michel Stotz (Nr.2 HSG Konstanz) 6 : 7
12:35 Tor durch Luis Sommer (Nr.27 TSV Neuhausen/Filder 1898) 7 : 7
12:52 Tor durch Lars Michelberger (Nr.7 HSG Konstanz) 7 : 8
13:16 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 8 : 8
14:03 Tor durch Patrik     Letzgus (Nr.20 TSV Neuhausen/Filder 1898) 9 : 8
14:10 HSG Konstanz Team-Timeout.
14:54 Tor durch Nik     Wittke (Nr.54 TSV Neuhausen/Filder 1898) 10 : 8
15:23 Tor durch Felix Sproß (Nr.8 HSG Konstanz) 10 : 9
16:11 7-Meter-Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 11 : 9
16:43 Nik     Wittke (Nr.54 TSV Neuhausen/Filder 1898) wurde verwarnt.
17:02 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 12 : 9
17:14 Nik     Wittke (Nr.54 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
18:10 Tor durch Maxim Pliuto (Nr.23 HSG Konstanz) 12 : 10
18:46 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 13 : 10
19:46 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
20:16 Tor durch Niklas Ingenpass (Nr.55 HSG Konstanz) 13 : 11
21:43 Tor durch Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) 14 : 11
21:55 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 14 : 12
22:30 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 14 : 13
23:12 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 14 : 14
24:13 Tor durch Florian     Distel (Nr.2 TSV Neuhausen/Filder 1898) 15 : 14
24:27 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 15 : 15
25:30 Tor durch Florian     Distel (Nr.2 TSV Neuhausen/Filder 1898) 16 : 15
26:05 Tor durch Felix Sproß (Nr.8 HSG Konstanz) 16 : 16
28:49 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 16 : 17
31:08 7-Meter-Versuch durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz)
31:48 Tor durch Christos Erifopoulos (Nr.10 HSG Konstanz) 16 : 18
32:39 Tor durch Hannes     Grundler (Nr.17 TSV Neuhausen/Filder 1898) 17 : 18
32:51 Tor durch Aron Czako (Nr.4 HSG Konstanz) 17 : 19
33:37 Michel Stotz (Nr.2 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Männer
TSV Neuhausen/Filder 1898 - HSG Konstanz
Spiel: Spiel 12-6-94 am 25.11.2023 um 19:30 Uhr
Spielort: Egelsee-Sporthalle Neuhausen
Zuschauer: 370 Beginn: 19:33 Pause von: 20:07
Endstand: 30 : 32 (16 : 17) Ende: 20:59 Pause bis: 20:18
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:48 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 18 : 19
34:41 7-Meter-Tor durch Christos Erifopoulos (Nr.10 HSG Konstanz) 18 : 20
35:37 Tor durch Niklas     Prauß (Nr.1 TSV Neuhausen/Filder 1898) 19 : 20
36:17 Tor durch Jo  Knipp (Nr.19 HSG Konstanz) 19 : 21
36:18 Julian     Reinhardt (Nr.21 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
37:54 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 20 : 21
38:12 Tor durch Tom Göres (Nr.30 HSG Konstanz) 20 : 22
39:03 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 20 : 23
40:05 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 21 : 23
41:13 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 22 : 23
43:28 Tor durch Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) 22 : 24
44:03 Tor durch Christos Erifopoulos (Nr.10 HSG Konstanz) 22 : 25
44:09 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
44:37 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 23 : 25
44:47 Tor durch Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) 23 : 26
45:24 Tor durch Lukas Köder (Nr.57 HSG Konstanz) 23 : 27
46:02 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 24 : 27
47:00 Tor durch Michel Stotz (Nr.2 HSG Konstanz) 24 : 28
47:04 Luis Sommer (Nr.27 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
47:54 Tor durch Christos Erifopoulos (Nr.10 HSG Konstanz) 24 : 29
48:56 Tor durch Fynn Beckmann (Nr.22 HSG Konstanz) 24 : 30
49:35 Jo  Knipp (Nr.19 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.
49:51 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 25 : 30
51:21 Tor durch Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) 26 : 30
51:53 Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
51:55 7-Meter-Versuch durch Christos Erifopoulos (Nr.10 HSG Konstanz)
53:58 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
54:29 HSG Konstanz Team-Timeout.
54:43 Tor durch Felix Sproß (Nr.8 HSG Konstanz) 26 : 31
56:13 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 27 : 31
57:10 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 28 : 31
57:35 Tor durch Mathieu Fenyö (Nr.44 HSG Konstanz) 28 : 32
58:36 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 29 : 32
58:50 HSG Konstanz Team-Timeout.
59:13 Jo  Knipp (Nr.19 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.
59:17 7-Meter-Versuch durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898)
59:43 Tor durch Timo     Durst (Nr.3 TSV Neuhausen/Filder 1898) 30 : 32
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